
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Malinový lubrikační gel Sexy Elephant (100 ml)

Údržba

Lubrikační gel uchovávejte na suchém a temném místě při pokojové teplotě.
Jen při správném skladování si zachová své vlastnosti i konzistenci. Občas
nezapomeňte zkontrolovat datum expirace. Po jeho uplynutí už gel
nepoužívejte. Prošlé kosmetické produkty můžou způsobit alergické reakce.

Design a tvar

Moderní oválná lahvička v bílé barvě s praktickou pumpičkou pro pohodlné
dávkování gelu má i šikovné víčko, které zabrání nechtěnému vytečení. Obal
se dobře drží v ruce a díky svému 100ml balení se vejde do každého šuplíku
slasti. Na etiketě najdete obrázek růžové kapky, která symbolizuje přírodní
suroviny použité při výrobě lubrikantu.

Barva

Díky průhledné barvě gelu si při hrátkách vychutnáte pohled na přirozenou
krásu svých intimních partií.

Složení

Aqua (voda), glycerin, squalane, extrakt z aloe vera, stevia rebaudiana (stévie sladká), sodium carboxymethyl
cellulose, sodium levulinate (sodná sůl kyseliny levulos), sodium anisate (sodná sůl kyseliny anýzové), sodium
benzoate, potassium sorbate, parfum,  sodium hyaluronate (sodná sůl kyseliny hyaluronové), citric acid (kyselina
mléčná).

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

